
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
14. schůze 13. 7. 2020 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1163/2 k. ú. Prštné, obec Zlín, o 

výměře 10 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace na pozemek p.č. 

st. 336 k. ú. Prštné, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. 

DSŘ a OD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, jakožto 

vypůjčitelem, na dobu určitou, s účinností od data podpisu smlouvy, po dobu 

29 dnů, s výpovědní dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 1433/1 

a p. č. 1433/41 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 100 m2 za účelem 

umístění kontejneru vč. příjezdu pro rekonstrukci bytové jednotky č. 26 v 

bytovém domě č. p. 4121, dle podmínek OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a společností ZL 

CYCLING, z. s., 3. května 1277, 763 12 Vizovice, IČO 04874366, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků p. č. 1000/8, p. č. 

1000/15, p. č. 1000/16 a p. č. st. 5767 vše k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové 

výměře do 6402 m2 za účelem zajištění zázemí pro cyklistický závod „Zlínská 

50“, na dobu určitou od 2. 10. 2020 do 4. 10. 2020, s možností odstoupení z 

důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3877/4 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

85 m2, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 400/98 k. ú. Prštné, obec Zlín 

o výměře 300 m2, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,784 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1916/32 k. ú. Malenovice u 

Zlína, obec Zlín o výměře 200 m2, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve 

výši 0,881 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 732/21 k. ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 340 m2, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 732/72 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

146 m2, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p. č. 732/78 o výměře 

345 m2, p. č. 732/122 o výměře 143 m2 a p. č. 768/13 o výměře 108 m2, vše 

k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/14R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/20 k nájemní smlouvě č. 1600050107 ze dne 5. 12. 

2005 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu 

nájmu z částí pozemků p. č. 732/60 o výměře 36 m2 a p. č. 732/72 o výměře 

39 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín na části pozemků p. č. 732/122 o výměře 60 

m2 a p. č. 768/13 o výměře 60 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín a rozšíření 

předmětu nájmu o pozemek p. č. 732/78 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín obec Zlín, 

k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/14R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/20 k nájemní smlouvě č. 1635330090 ze dne 7. 4. 2003 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu 

nájmu z částí pozemků p. č. 732/78, p. č. 732/60 a p. č. 732/72 o celkové 

výměře 216 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín na části pozemků p. č. 732/78 o 

výměře 50 m2, p. č. 732/122 o výměře 55 m2 a p. č. 768/13 o výměře 68 m2 



 - 4 - 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/14R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/20 k nájemní smlouvě č. 4000190565 ze dne 22. 5. 

2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a , 

, jakožto nájemcem, jehož předmětem je rozšíření 

předmětu nájmu o část pozemku p. č. 732/78 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/14R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/20 k nájemní smlouvě č. 1600050109 ze dne 30. 11. 

2005 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a

 jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna předmětu 

nájmu z částí pozemků p. č. 732/60 o výměře 45 m2 a p. č. 732/72 o výměře 

25 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín na části pozemků p. č. 732/122 o výměře 43 

m2 a p. č. 768/13 o výměře 87 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín a rozšíření 

předmětu nájmu o pozemek p. č. 732/78 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín obec Zlín, 

k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/14R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3464/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové 

výměře do 15 m2 za účelem vybudování přístupového chodníku a sjezdu z 

komunikace k novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 2631/2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/14R/2020 schvaluje 

záměr změnit nájemce části pozemku p. č. 3890/2 o výměře 250 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/14R/2020 schvaluje 

záměr prodat části pozemků p. č. 202/2 a p. č. 606/1 k. ú. Lužkovice, obec Zlín 



 - 5 - 

o celkové výměře 4 m2 pod přístavbou dílny a části pozemků p. č. 606/1 a 

583/14 k. ú. Lužkovice, obec Zlín o celkové výměře 3 m2 pro majetkoprávní 

vypořádání zaploceného pozemku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Lezeckým 

klubem Vertikon Zlín z. s., Boněcko I 264, 760 01 Zlín – Příluky, IČO 

27024989, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí 

pozemků p. č. 1764/1 a p. č. 3556/7 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 1220 

m2, pro rozptylovou a relaxační zónu u Lezeckého centra Vertikon, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy dle podmínek OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/14R/2020 schvaluje 

záměr podnajmout prostor sloužící podnikání v budově č. p. 133, která je 

součástí pozemku p. č. st. 83, k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, o výměře 30,78 

m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/14R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000190966 ze dne 26. 7. 2019 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Krajskou knihovnou Františka Bartoše 

ve Zlíně, příspěvkovou organizací, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 

70947422, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je změna výměry výpůjčky 

nebytových prostor nacházejících se v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 

5302 stojící na pozemku p. č. st. 8345 (ul. Podlesí IV), k. ú. Zlín, z celkové 

výměry 103,6 m2 na 108,11 m2 pro stávajícího uživatele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/14R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce ze dne 1. 12. 2004 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto půjčitelem a Oblastním spolkem Českého červeného kříze Zlín, 

Potoky 3314, 760 01 Zlín, IČO 00426326, jakožto vypůjčitelem, jehož 

předmětem je prodloužení doby výpůjčky nebytových prostor nacházejících 

se v 1. nadzemním podlaží budov č. p. 3712 a 3713, které jsou součástí 

pozemku p. č. st. 4565 a 4566 a přístavby umístěné na části pozemku p. č. 

3187/9 v k. ú. Zlín, obci Zlín (ul. Hornomlýnská) o celkové výměře 275,52 

m2 pro stávajícího uživatele, na dobu určitou do 31. 12. 2020. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/14R/2020 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 



 - 6 - 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č. v domě čp. 292 na ul. 

Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné podlahové plochy bytu, s 

účinností ode dne 1. 8. 2020,   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 

292 na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 8. 2020,   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a 

 jako nájemci, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v 

domě čp. 292 na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 2 + kk, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné podlahové 

plochy bytu, s účinností ode dne 1. 8. 2020, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001721008 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, jako žadatelem a E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 

2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jako 

provozovatelem distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 

907 v domě č.p. 4057 na ulici Zálešná I ve Zlíně k distribuční soustavě 

elektrické energie, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle 

ceníku provozovatele distribuční soustavy, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejímž uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/14R/2020 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 29/2020 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.4 řádku č.2    

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/14R/2020 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 30/2020 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek 



 - 7 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/14R/2020 schvaluje 

harmonogram tvorby rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2021 a 

rozpočtového výhledu na roky 2022 - 2024 dle přílohy č.1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/14R/2020 schvaluje 

Řád veřejných pohřebišť statutárního města Zlína, dle přílohy, s účinností ode 

dne, kdy nabude účinnosti obecně závazná vyhláška rušící obecně závaznou 

vyhlášku č. 10/V/2002 Řád veřejného pohřebiště. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/14R/2020 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky č. ../…., kterou se zrušuje obecně závazná 

vyhláška č. 10/V/2002 řád veřejného pohřebiště, ve znění pozdějších předpisů, 

dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/14R/2020 schvaluje 

1. aktualizaci Harmonogramu výzev IPRÚ Zlín na rok 2020 dle příloh č. 1a a 

1b,   

2. podobu 40. výzvy k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 

Navýšení kapacity sociálního bydlení pro nízkopříjmové skupiny obyvatel V 

dle přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/14R/2020 schvaluje 

- závěr komise pro veřejnou zakázku na dodávky „Nákup All flash diskového 

úložiště pro technologické centrum statutárního města Zlína“, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, o zadávání veřejných zakázek,  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Nákup All flash 

diskového úložiště pro technologické centrum statutárního města Zlína“, a to 

dodavatele STORAGE ONE, a.s., IČO: 02301245, se sídlem: Řeporyjská 

490/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, nabídková cena bez DPH: 2 182 000,00 Kč 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/14R/2020 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí licence a Smlouvy o poskytnutí služeb k 

rezervačnímu systému Colosseum H mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

společností Perfect System, s.r.o., se sídlem Radlická 3301/68, 150 00 Praha 

5, IČO: 26480981, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytnutí 

licence a souvisejících služeb k rezervačnímu systému Colosseum, za cenu 

poskytnutí licencí 76 500 Kč bez DPH a měsíční paušální poplatek za služby 

ve výši 1500 Kč bez DPH, 



 - 8 - 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na projekční práce a inženýrskou činnost veřejné 

zakázky „Revitalizace přízemního parteru bytového domu č. p. 4122, 4123, 

4124 ul. Kvítková, Zlín na pozemku p. č. st. 5379, k. ú. Zlín“ mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a FORMICA s.r.o., se sídlem Slovenská 2685, 760 01 Zlín, IČO 

46982663, jako zhotovitelem, za cenu díla ve výši 199.000,00 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/14R/2020 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení platnosti rámcové smlouvy č. 4000192338 

uzavřené dne 10.12.2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a společností Jiří Vinter s.r.o., se sídlem 

Lorencova č.p. 5424, 760 01 Zlín, IČO: 01820966 ke dni 31. 7. 2020. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody o ukončení platnosti smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/14R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Infrastruktura do základních škol ve Zlíně – bezbariérovost, 1. část – Stavební 

úpravy", mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako příkazcem a společností PAVELA s. r. o., Česká 

4763, 760 05 Zlín, IČO: 02807351, jako příkazníkem, a to za cenu 198.000,00 

Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/14R/2020 schvaluje 

uzavření dohody o poskytování vzletové a přistávací dráhy na ploše pro 

sportovní a létající zařízení Slušovice pro zkušební plochu na zajištění 

zkoušek z praktické jízdy motocyklů mezi Letištěm Slušovice s.r.o., se sídlem 

Neubuz 138, 763 15, IČO 07031696, jakožto poskytovatelem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto uživatelem, jejímž předmětem je přenechání zpevněné plochy, 

nacházející se na pozemcích p. č. 1548/2, p. č. 1548/4 a p. č. 1548/7 v k. ú. 

Slušovice, v obci Slušovice, za účelem využití zpevněné plochy pro provádění 

zkoušek řidičů motocyklů, na dobu určitou od 20. 7.2020 do 30. 11. 2020, s 

výpovědní dobou jeden měsíc bez uvedení důvodu pro obě smluvní strany a 



 - 9 - 

bez výpovědní doby pro poskytovatele v případě porušení ujednání ze strany 

uživatele, za úplatu ve výši      6000,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/14R/2020 schvaluje 

udělení podpůrného stanoviska k založení první waldorfské základní školy pro 

Zlínský kraj v Želechovicích nad Dřevnicí, přičemž provozovatelem a 

zřizovatelem bude Spolek pro Waldorfskou školu ve Zlíně a okolí, se sídlem 

Sokolská 3921, 760 01 Zlín, IČO 08490139 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

podpůrného stanoviska. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/14R/2020 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty, a 

to:   

- hotovosti ve výši 17.426,-- Kč uložené v Krajské nemocnici T. Bati, a.s., 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín  po panu  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/14R/2020 schvaluje 

ceník vstupného a pronájmů Památníku Tomáše Bati platný od 1. 8. 2020 dle 

přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/14R/2020 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy, jejímž předmětem bude pronájem prostor 

Kongresového centra Zlín společnosti FILMFEST, s. r. o., sídlem Filmová 

174, 791 79 Zlín, IČO 26273365, za účelem pořádání 60. ZLÍN FILM 

FESTIVALU ve dnech 01.09. - 11.09.2020, za paušální částku 790.000,00 Kč 

bez DPH, 

pověřuje 

vedoucího Odboru Kulturní centrum Mgr. Petra Jordána k dojednání ostatních 

záležitostí uvedené nájemní smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro  

žadatele  NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS,  IČO 71249419, 8500 Kč, 

Středoevropský pohár mládeže v PP a RP (ploutvové plavání, rychlostní 

potápění) 

 

 



 - 10 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s.,  IČO 00567931, 12000 Kč, 

Volejbalový turnaj dětí ve volejbale 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s.,  IČO 00567931, 34000 Kč, 

Mezinárodní turnaj ve volejbale mužů - Zlíncup 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín z.s.,  IČO 27024989, 40000 Kč, MČR 

U14 v lezení na obtížnost 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele HOLIDAY CUP z.s.,  IČO 06395015, 50000 Kč, 20. ročník 

HOLIDAY CUP 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s.,  IČO 15530841, 

20000 Kč, Streetball show 



 - 11 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/14R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na sportovní akci pořádanou v roce 2020 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 45000 Kč, Mítink Zlín 

2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

souhlasí s pověřením 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/14R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na sportovní akci pořádanou v roce 2020 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Wannado, z.s.,  IČO 22839186, 60000 Kč, Wannado Festival 

2020 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

souhlasí s pověřením 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Pionýr, z.s.,  IČO 65792858, 18150 Kč, táborové pobyty dětí v 

roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele dp Lukostřelba Zlín z.s., IČO 22861645, 15000 Kč, táborové 

pobyty dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele 8. přední hlídka Royal Rangers Zlín,  IČO 65766946, 9800 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 22885170, 8500 Kč, táborové pobyty 

dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Sarkander, z. s.,  IČO 60043920, 21050 Kč, táborové pobyty dětí 

v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Orel jednota Zlín,  IČO 64467317, 16000 Kč, táborové pobyty 

dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Dětské centrum VLNKA z.s., IČO 05213215, 7200 Kč, táborové 

pobyty dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín z.s., IČO 27024989, 8000 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín, IČO 65792068, 9900 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., IČO 49157566, 

30000 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele Zlínská astronomická společnost, z.s.,  IČO 46276475, 14000 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2020 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/14R/2020 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Junák - český skaut, okres Zlín, z. s.,  IČO 61716804, 

207600 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2020 

souhlasí s pověřením 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

 



 - 14 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IdeaZone, z.s.,  IČO 04365445, 12000 

Kč, Týden zdraví na Drofě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, IČO 00426326, 28000.00 Kč, Červený kříž pro Týden zdraví 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sahadža jóga z.s.,  IČO 49367838, 7000 

Kč, Meditací ke zdraví jedince a společnosti 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 46307478, 

8000 Kč, Zdravý pohyb 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek Přátelé evropských vrcholů Zlín, 

IČO 49158201, 5000 Kč, Podzimní výlet na hrad Starý Světlov a Komonec 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Zlín, IČO 00226319, 8000 Kč, Zdravý život 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s., základní organizace diabetiků Zlín,  IČO 68726589, 

10500 Kč, Týden zdraví 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Štípa,  IČO 

46276335, 18000 Kč, Týden zdraví 2020 se Sokolem Štípa 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OŽPaZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 2931 Kč, údržba trvalého travního drnu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OŽPaZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 24411 Kč, údržba trvalého travního drnu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OŽPaZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  



 - 16 - 

6220 Kč, údržba trvalého travního drnu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 7442.00 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 7200.00 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/14R/2020 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

,, 10000.00 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/14R/2020 souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu statutárního města Zlína číslo 2800 20 0029 ze dne 6.2.2020 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako poskytovatelem a společností FILMFEST, s.r.o., Filmová 174, 760 01 

Zlín, IČO: 26273365, jehož předmětem je změna termínu konání 60. Zlín Film 

Festivalu - Mezinárodního festivalu filmů pro děti a mládež na 4. - 10. 9. 2020 

a 12. 9. 2020. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/14R/2020 schvaluje 

projektový záměr "Svatomartinské hody 2020" v souladu s dotačními 

podmínkami, 



 - 17 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zajištěním přípravy projektu a žádosti o 

dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a 

předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, 

realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Kytarový večer Pivnice Pod lípou“ na zahradě Pivnice Pod 

Lipou dne 18. 7. 2020 od 18:00 do 24:00 hodin pořadatele  

  

1. udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 na prostranství na zahradě Pivnice Pod Lipou,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce,   

3. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině a to ve 24:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Hudební večer - sv. Anna“ na zahradě Pivnice Pod Lipou 

dne 25. 7. 2020 od 19:00 do 24:00 hodin pořadatele Slovák Petr, Ševcovská 

1532, 760 01 Zlín, IČO: 06652476:   

1. udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 na prostranství na zahradě Pivnice Pod Lipou,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce,   

3. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině a to ve 24:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Pivní slavnosti” v areálu fotbalového hřiště Lužkovice ve 

dnech od 24. 7. 2020 do 26. 7. 2020 vždy od 14:00 hodin do 02:00 hodin dne 

25. 7. 2020 a 26. 7. 2020 pořadatele FK Lužkovice - Želechovice, z.s., Pod 

Kopcem 234, 463 11 Lužkovice, IČO: 42340667:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 2 v místech, kde se nacházejí veřejně přístupná 

sportoviště po dobu výše uvedené akce,   

2. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině, a to dne 26. 7. 2019 ve 

02:00 hodiny. 

zamítá 

3. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině z poslední noci z pátku na 

sobotu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Závody ve 3 D lukostřelbě” na prostranství Výletiště v místní 

části Veliková dne 15. 8. 2020 od 10:00 do 18:00 hodin pořadatele 

Lukostřelecký klub Phoenix Kostelec, z.s., Zlínská 75, 76314 Zlín-Kostelec, 

IČO: 03037797:   

- udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než na 



 - 18 - 

veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na prostranství 

Výletiště v místní části Veliková. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce "Srpnová noc s hasičskou zábavou" dne 22. 8. 2020 od 16:00 

do 23:00 hodin na prostranství hasičského cvičiště Prštné pořadatele SDH 

Prštné, Náves 636, 760 01 Zlín, IČO: 65792211:   

1. udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 na prostranství hasičského cvičiště Prštné,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 a 2 v době konání akce, 

zamítá 

3. udělení výjimky k ukončení akce na veřejném prostranství po 22. hodině a 

to ve 23:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „5. ročník Guláš fest Malenovice” na prostranství ulice 

Tyršova 357 v Malenovicích dne 22. 8. 2019 od 10:00 do 23:00 hodin 

pořadatele :   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na prostranství 

ulice Tyršova č. 357, Malenovice,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po dobu konání akce,   

3. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině, a to ve 23:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce "Pouťová zábava" dne 5. 9. 2020 od 20:00 do 02:00 hodin 

následujícího dne na prostranství hřiště ve Štípě pořadatele: FK Štípa, z. s. Ke 

Hřišti 665, 763 14 lín-Štípa, IČO: 62181491:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 3 odst. 1 a 2 v době konání akce,   

2. udělení výjimky k ukončení akce na veřejném prostranství po 22. hodině, a 

to do 02:00 hodin dne 6. 7. 2020. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Stará řemesla na hradě” dne 5. 9. 2020 od 10:00 do 18:00 

hodin na prostranství okolí hradu Malenovice pořadatele Muzeum 

jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p.o., Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 

00089982:   

- udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů 

na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Roztančený parket” za Zlínským klubem 204 a na platformě 



 - 19 - 

v parku Komenského dne 11. 9., 18. 9. a 25. 9. 2020 vždy od 18:00 do 22:00 

hodin pořadatele Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 za Zlínským 

klubem 204, p. č. 23 v k. ú Zlín,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Kejklířský jarmark” na náměstí Míru ve Zlíně ve dnech 17. 

až 19. 9. 2020 vždy od 6:00 doo 22:00 hodin pořadatele: Statutární město Zlín, 

náměstí Míru 12, 760 00 Zlín, IČO: 00283924:   

- udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů 

na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Drakiáda” na prostranství tzv. psí loučky na Podlesí V, Jižní 

Svahy dne 27. 9. 2020 od 14:00 do 18:00 hodin pořadatele  

:   

- udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než na 

veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na prostranství tzv. 

psí loučky na Podlesí V, Jižní Svahy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/14R/2020 schvaluje 

pro konání akce „Roztančený parket” za Zlínským klubem 204 a na platformě 

v parku Komenského dne 2. 10. 2020 od 19:00 do 22:00 hodin pořadatele 

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 za Zlínským 

klubem 204, p. č. 23 v k. ú Zlín,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/14R/2020 odvolává 

Ing. Davida Vychytila z funkce předsedy Komise majetkové RMZ 

jmenuje 

Ing. Tomáše Krajíčka do funkce předsedy Komise majetkové RMZ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 20 - 

odvolává 

Ing. Tomáše Krajíčka z funkce člena Komise životního prostředí RMZ 

jmenuje 

Václava Kováře členem Komise životního prostředí RMZ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.
v.r.


